Organisation & methodology

АНЕКС : Организација и методологија
Ова го потполнува понудувачот, давајќи при тоа  
· Краток преглед на пристапот кој е предложен за имплементирање на договорот.
· Листа на предложени активности што се сметаат за неопходни за да се постигнат целите на договорот.
· Временска рамка, распоред и траење на предложените активности.
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